
 

 

27.12.2023. 

Noslēdzas Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma projekta Nr. 

8.1.3.0/16/I/016 “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma modernizēšana 

specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības 

iestāžu skaitu” ietvaros” īstenošana 

Projekta īstenošanas ietvaros veiktas šādas darbības Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikuma modernizēšanā: 

1) Ēku Liepājas ielā 31 un Liepājas ielā 33, Kuldīgā,  daļēja atjaunošana; 

2) dienesta viesnīcas ēkas Pilsētas laukumā 6, Kuldīgā, pārbūve (daļēji finansēta 

no projekta līdzekļiem); 

3) pilnībā pabeigta izglītības programmu "Viesnīcu pakalpojumi" un "Tūrisma 

pakalpojumi" modernizēšana iegādājoties nepieciešamo aprīkojumu;  

4) daļēji veikta izglītības programmu “Pārtikas produktu ražošanas tehniķis”, 

"Kokizstrādājumu izgatavošana", "Restaurācija”, "Koka izstrādājumu dizains" 

modernizēšanai nepieciešamā aprīkojuma iegāde un informācijas komunikācijas 

tehnoloģiju iegāde mācību procesa nodrošināšanai.  Minēto izglītības programmu 

modernizēšanu paredzēts pabeigt 4.2.1.6. pasākuma ietvaros – projekta otrajā posmā.  

4.2.1.6.pasākuma ietvaros plānota arī  izglītības programmu "Ēdināšanas pakalpojumi" 

un "Restorānu pakalpojumi" modernizēšana, kā arī nepieciešamo mēbeļu iegāde; 

5) no projekta līdzekļiem daļēji finansēta tehnoloģiju centra ēkas Kalpaka ielā 1, 

Kuldīgā, pārbūve. Pārbūves būvdarbus paredzēts pabeigt 4.2.1.6. pasākuma ietvaros – 

projekta otrajā posmā un ēku plānots nodot ekspluatācijā līdz 29.02.2024.  

 

Atbilstoši Ministru kabineta 19.04.2016. noteikumu Nr.249 "Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu" īstenošanas noteikumi" 21.11.2023. 

grozījumos un to anotācijā noteiktajam, kā arī ņemot vērā Informatīvajā ziņojumā "Par 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma tehnoloģiju centra pilnas pabeigtības 

nodrošināšanu“ noteikto, projekta darbību nepārtrauktības nodrošināšanai projekts tiek 

sadalīts divos posmos: īstenots 8.1.3. SAM un 4.2.1.6. pasākuma ietvaros kā ātrāk 

uzsākamais projekts. 

 

Projekta Nr.8.1.3.0/16/I/016 īstenošanas ilgums – no 2017.gada 30.marta līdz 

2023.gada 31.decembrim (82 mēneši).  

 



Projekta kopējās izmaksas ir 7 112 533,00 EUR, t.sk. attiecināmās izmaksas 6 193 

672,00 EUR, kuras veido Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 85% apmērā 

– 5 264 621,20 EUR, valsts budžeta līdzfinansējums 15% apmērā – 929 050,80 EUR, 

un neattiecināmās izmaksas - ar Covid-19 izraisītās krīzes pārvarēšanu un ekonomiskas 

atlabšanu saistīts Augstas gatavības projekta valsts budžeta finansējums – 918 861,00 

EUR. 

 

Projekta īstenošanu  Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums veica ar 

sadarbības partneri – Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

 

 


